UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLCNMT Khánh Hòa, ngày      tháng    năm 2024

V/v triển khai thực hiện Đề án

khuyến công địa phương năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

      Thực hiện các Quyết định phê duyệt và hỗ trợ kinh phí thực hiện Đề án

khuyến công địa phương năm 2024 của UBND tỉnh (Quyết định số 2583/QĐ-

UBND, Quyết định số 2584/QĐ-UBND; Quyết định số 2585/QĐ-UBND; Quyết

định số 2586/QĐ-UBND; Quyết định số 2587/QĐ-UBND và Quyết định số

2591/QĐ-UBND ngày 04/10/2024 của UBND tỉnh Khánh Hòa);

Sở Công Thương gi a o T r u n g t â m K h u y ế n c ô n g v à X ú c t i ế n t h ư ơ n g m ạ i

k h ẩ n   t r ư ơ n g   t h ự c   h i ệ n   c á c   n ộ i   d u n g   s a u :

- C h ủ t r ì , p h ố i h ợ p v ớ i c á c đ ơ n v ị t h ự c h i ệ n đ ề á n , t ổ c h ứ c t r i ể n k h a i t h ự c

h i ệ n đ ề á n , t h e o d õ i , g i á m s á t t ì n h h ì n h t h ự c h i ệ n đ ề á n đ ú n g t h e o Q u y ế t đ ị n h

p h ê   d u y ệ t   c ủ a   U B N D   t ỉ n h   v à   q u y   đ ị n h   h i ệ n   h à n h .

- C h ủ đ ộ n g , p h ố i h ợ p v ớ i c á c c ơ q u a n l i ê n q u a n g i ả i q u y ế t n h ữ n g k h ó

k h ă n , v ư ớ n g m ắ c c ủ a c á c đ ơ n v ị t h ự c h i ệ n đ ề á n k h u y ế n c ô n g t h e o t h ẩ m q u y ề n

v à   b á o   c á o   S ở   C ô n g   T h ư ơ n g   đ ể   g i ả i   q u y ế t   k ị p   t h ờ i   ( n ế u   c ó ) ;

- Tổ chức nghiệm thu, giải ngân, quyết toán kinh phí đúng theo quy định./.

(Kèm theo các Quyết định số 2583/QĐ-UBND; Quyết định số 2584/QĐ-

UBND; Quyết định số 2585/QĐ-UBND; Quyết định số 2586/QĐ-UBND; Quyết

định số 2587/QĐ-UBND và Quyết định số 2591/QĐ-UBND ngày 04/10/2024

của UBND tỉnh Khánh Hòa)

Nơi nhận (VBĐT):

- Như trên;

- Phòng KT/KTHT: Khánh Vĩnh, Diên Khánh,

Ninh Hòa và Nha Trang (Phối hợp);

- Công ty TNHH Trí Tín; Công ty TNHH Hưng Bảo;

Công ty TNHH Nutrimeal VN; Công ty TNHH Thiên

Thảo Group; Công ty Cổ phần DT Food và Hộ Kinh

doanh mộc dân dụng, mỹ nghệ Hoàng Anh (biết);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, QLCNMT. MC (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:18:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:21:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:21:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:21:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!